Proc. Leg. nº 6802/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1607/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Solicita retirada de PL 143/2023.

Senhor Presidente,

É o presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

solicitar a retirada do Projeto de Lei nº 143/2023, de minha autoria, que “Altera a

redação do § 4º do Art. 1º da Lei nº 3.886/2005, que “autoriza o Executivo Municipal

a ressarcir as despesas dos agentes públicos que utilizarem veículos particulares

próprios quando a serviço da Municipalidade", conquanto o mesmo foi encaminhado

em forma de indicação de minuta, em atenção à recomendação constante do douto

Parecer Jurídico.

 Pelo acima exposto, antecipadamente agradeço, ao

tempo em que apresento a Vossa Excelência os protestos de minha elevada estima

e consideração.

Valinhos, 30 de outubro de 2023.

AUTORIA: ANDRÉ MELCHERT

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z865089T1GKN0RCH
		2023-10-30T09:46:02-0400
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura